



Dārgie Ziemassvētku vecīši,

Ziemassvētku vecīšu skrējieni kļuvis par lielisku tradīciju, kas 2015. gadā jau astoto reizi pieskandināja Vecrīgas ielas ar tik pazīstamo „ho ho ho”. Skrējieni apvienoja divus mērķus – pirmo un vissvarīgāko - sniegt palīdzību smagi slimiem bērniem, apmaksājot auklītes dienesta pakalpojumus nedziedināmi slimu bērnu vecākiem un otru - priecēt dalībniekus un viņu ģimenes, ienesot jautrību un Ziemassvētku prieku Vecrīgas ielās.

Riga Rotary International kluba vārdā vēlos pateikt paldies visiem, kas piedalījās un atbalstīja! Kopā Ziemassvētku vecīši saziedoja **10 000 EUR**. Laika periodā no 2016. gada janvāra līdz 2016. gada decembrim par saziedotiem līdzekļiem tiek nodrošināts atbalsts 6 smagi slimu bērnu ģimenēm. Tas viss kļuva iespējams, tikai pateicoties katram no Jums!

Kopīgi esam pievērsuši plašāku sabiedrības uzmanību šai tēmai, un varam lepoties ar to, ka jau no nākamā gada pašvaldības ar ES fondu finansējuma atbalstu segs *atelpas brīža pakalpojumu* 30 diennaktis gadā ģimenēm, kurās aug bērni, kam ir nepieciešama īpaša kopšana.

Ir izdarīts labs darbs, un pateicības no ģimenēm, kas saņēma palīdzību, sniedz gandarījumu visu nākamo gadu, motivējot sākt darbu pie devītā Ziemassvētku vecīšu skrējiena organizācijas, tādējādi turpinot palīdzēt. Kopā mēs varam palīdzēt tām ģimenēm, kuras ir skārusi nelaime. Īpašs paldies dalībniekiem un draugiem par ieguldīto darbu un ziedot.lv par veiksmīgo sadarbību.

Esam ārkārtīgi gandarīti par izdarīto un arī **2016. gada 11. decembrī** turpināsim Ziemassvētku vecīšu skrējiena tradīciju! Šogad saziedotos līdzekļus novirzīsim rehabilitācijai bērniem ar kustību traucējumiem. Ziemassvētku vecīša skrējiena mērķis ir savākt ziedojumos 10 000 EUR, kas sniegtu palīdzību 6 bērniem sedzot 250 nodarbības uz G-EO System gaitas robota. Detalizētākai informācijai lūdzu skatīt pievienoto prezentāciju.

Vēlreiz paldies visiem, kas piedalījās, un uz tikšanos decembrī!

Skriesim, lai bērni staigātu!

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Thuc To".

Thuc To

Rotary International Club Riga prezidents

Jautājumu gadījumā lūgums sazināties ar:

Rotary International Riga

Ketija Fogeļe

Mob. tel. +371 25764099

E-pasts: Ketija.Fogele@ergo.lv